Controlment roll of Richard Huchon for the receipts from the petty customs in London during the period from 29 Sept. 1420 to 29 Sept. 1421

L PRO, E122/72/17. Original controlment roll bound in Exchequer style (14 membranes, contemporaneously numbered at the top center and consequently hidden in the stitching. Exports: 1 [m 1], 2 [m 2], 3 [m 3], 4 [m 4], 5 [m 5], 6 [m 6], 7 [m 7]. Imports: 1 [m 8], 2 [m 9], 3 [m 10], 4 [m 11], 5 [m 12], 6 [m 13], 7 [m 14]. Parchment. Unsealed. Severely damaged by damp from m 10 onwards; the final 20 cm of m 11 and m 12 have rotted away.

Partially edited (ships 1-223, 284 only (i.e. just over three quarters of the account), with numerous errors): Gras, Early English Customs System, p. 455-514.

m 1

[Marginated] London'

Rotuli Ricardi Huchon contrarotulatoris parve custume regis in portu London' et in singulis portubus et locis eidem portui adjacentibus, videlicet a festo sancti Michaelis anno 8^{vo} [29 Sept. 1420] usque festum sancti Michaelis proxime sequens [29 Sept. 1421], tempore Roberti Coton et Thome Denton collectorum ejusdem parve custume per idem tempus

[1] In navi generali 4^o die Octobris anno 8^o [4 Oct. 1420]

De Alf van Dorn pro 3 balis cum 54½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Hans'
De Albryght Lyghtbequer pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano Hans'
De Roberto Barry pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano Ind'
De Bertram Cleherst pro 1 bala cum 12½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Hans'
Et pro 1 pecia worsted de dimidio duplici. Precii 10s
De Henrico van Myndene pro 2 balis cum 34½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
..... Hans'
De Johanne Brekyll pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano Ind'
De Johanne Dasse pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano Hans'

- [2] In navi Court Deryk 7° die Octobris [7 Oct. 1420]
De eodem pro 1 fardello cum 8 vergis panni largi sine grano Alienig'
- [3] In navi generali 10° die Octobris [10 Oct. 1420]
De Ertmer Swart pro 2 balis cum 34½ pannis curtis sine grano Hans'
- [4] In navi Matys Sak eodem die [10 Oct. 1420]
De eodem pro 8 vergis panni largi sine grano Al'
- [5] In navi Michaeli[s] Scofe eodem die [10 Oct. 1420]
De Nicholao Scrother pro 4 vergis panni largi sine grano Hans'
- [6] In navi Willelmi Traunte 11° die Octobris [11 Oct. 1420]
De Ertmer Swart pro 1 sak cum 2 pannis curtis sine grano Hans'
Et pro 1 barello cum 2½ centenis vasorum stanni. Precii£3 6s 8d
- [7] In navi Peregriny Batman 14° die Octobris [14 Oct. 1420]
De Stephano Turnebon pro 1 canvas cum ½ panno curto sine grano Al'
- [8] In navi Elis Mongeham eodem die [14 Oct. 1420]
De Francisco Balby pro 9 balis cum 9000 pellibus agnorum passelarge. Precii
..... £63
- [9] In navi Cornelii Ortysson eodem die [14 Oct. 1420]
De Pancras[io] Johansson pro ½ panno, 6 vergis curtis sine grano Al'
- [10] In [navi] Nicholai Perkyn eodem die [14 Oct. 1420]
De Godyn de Heume pro 9 barellis cum 5012[†] lb. cupri rubei, 1 rolla panni frisii
Wallie, 10 paribus uterum de corio. Precii £34
- [11] In navi Henrici Bocher 17° die Octobris [17 Oct. 1420]
De Thoma Rothe pro 1 panno, 2 vergis curtis de scarleta Ind'
Et pro 1 panno curto de dimidio grano Ind'
- [12] In navi Henrici Gylesson eodem die [17 Oct. 1420]
De Nicholao Gyrdeler pro 2 barellis cum 2 pannis, 10 vergis curtis sine grano.... Al'
Et pro 6 centenis lb. vasorum stanni et 5 dossenit pellium vitulorum tannatarum
et coriis. Precii£8 10s
De Clais Williamsson pro 1 panno curto sine grano Al'
Et pro 1000 pellibus vitulorum. Precii £8 20d
- [13] In navi Petri Meuxsson 27° die Octobris [27 Oct. 1420]
De Gerardo Hays pro 2 fardellis cum 600 pellibus vitulorum crudis. Precii
.....£4 6s 8d
De dicto magistro pro 2 centenis [et] 1 lb. vasorum stanni. Precii53s 4d

De Petro Cole pro 1 pipa cum 3 pannis, 6 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 200 pellibus cuniculorum crudis stage, 6 lb. vasorum stanni et 1 barello
 cum 300 piris^a. Precii 13s 4d
 De Poulo Deryksson pro ½ panno curto sine grano Al'
 Et pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8
^a pirorum *L.*

[14] In navi Bernardi Brallesthorp 30^o die Octobris [30 Oct.
 1420]

De Henrico van Myndene pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano..... Hans'

[15] In navi Jacobi Cambyan ultimo die Octobris [31 Oct.
 1420]

De Laurens de Platea pro 11 balis, 17 fardellis, 4 buttis, 1 pipa cum 146½ pannis, 4
 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 5 pannis curtis de scarleta [Al']
 Et pro 2 pannis, 6 vergis curtis de dimidio grano [Al']
 Et pro 303 caseis, 24½ dossenis pellium vitulorum tannatarum, 1 barello cum 4
 centenis lb. vasorum stanni, 103 doliis in buttis et pipis vacuis et ruptis. Pre-
 cii £18 18s 4d

De Laurencio Pervesyn pro 1 bala, 1 fardello cum 12½ pannis curtis sine grano
 Al'
 Et pro 3½ pannis, 6 vergis curtis de scarleta..... [Al']

De Antonio Bolyne pro 30 togis veteribus. Precii £4

De Nicholao Johan pro 2 balis cum 33 pannis, 6 vergis curtis sine grano..... Al'

De Roberto Shadde pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano Ind'

De Francisco Balby pro 11 balis, 1 fardello cum 74½ pannis, 6 vergis curtis sine
 grano Al'

Et pro 2 pannis curtis de scarleta [Al']

Et pro 3000 pellibus agnorum passelarge, 1 bala alym Foylle et 2 barellis cum
 9¼ centenis vasorum stanni. Precii £33 3s 4d

m 1d

De Johanne Weston pro 1 fardello cum 1½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'

De Gobell Clusner pro 4 barellis cum 1½ pannis curtis sine grano..... Hans'

Et pro 2½ pannis, 6 vergis curtis sine grano in caligis..... Hans'

Et pro 5 centenis lb. vasorum stanni, 5 centenis stanni schoten et 500 lb. plum-
 bi. Precii £13 16s 8d

De Bartholomeo Valeresse pro 1 fardello cum 1 panno, 6 vergis curtis sine grano
 Al'

Et pro uno panno, 6 vergis panni curti de dimidio grano..... [Al']

Et pro 2½ pannis, 6 vergis curtis de scarleta..... [Al']

De dicto magistro pro 2 cistis cum 1 pelvi, 1 lavacro de latone, 3 grossis pointes, 1
 dossena bursarum, 1 dossena parium cirotecarum et 8 cappis. Precii 46s 8d

De Herman Slugg pro 1 cista cum 1½ pannis, 6 vergis curtis sine grano in caligis
 Hans'

[16] In navi Olardi Heynsson 12^o die Novembris [12 Nov. 1420]

De Johanne Pake pro 1 bala cum 24 pannis, 8 vergis curtis sine grano..... Ind'
 De Ricardo Bridbrok pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano Ind'
 De Johanne Stacy pro 2 barellis cum 2 pannis curtis sine grano Al'
 Et pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii.....26s 8d
 De Luca Lender pro 1 dolio, 1 poke, 1 barello cum 160 petris thrommez, 6 centenis
 lb. stanni schoten et extra 1 vaga et 4 petris casei. Precii..... £12
 De Johanne Salmer pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii..... £16
 De Henrico Petersson pro 1 fardello, 1 sak cum 1 panno, 6 vergis curtis sine grano
 Al'
 Et pro 20 lb. fili lanei continentibus 8 vergas panni largi sine grano..... Al'
 Et pro 40 lb. thrommez et 8 busselles pisarum. Precii10s

[17] In navi Johannis Prang 20 die Novembris [20 Nov. 1420]

De Roberto Barry pro 1 bala cum 20½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'
 De Alf van Dorn pro 7 balis cum 120 pannis, 6 vergis curtis sine grano Hans'
 Et pro 4 barellis cum 22 pottis stanni, 12 candelabris, 4 salers, 4 lavacris de
 latone, 2 centenis lb. vasorum stanni, 12 caseis, 9 copertoriis parvis Eborum.
 Precii £6
 Et pro 12 quishonz de tapser continentibus 6 vergas panni largi sine grano
[Hans']
 De dicto magistro pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano Hans'
 De Albr[ight] Lyghtbequer pro 2 balis, 1 fardello cum 51 pannis curtis sine grano
 Hans'
 De Herman Slaghowe pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Johanne Reynewell pro 2 balis cum 20½ pannis curtis sine grano Ind'
 De Bertram Cleherst pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Ertmer Swart et Johanne Rotard pro 4 balis cum 65½ pannis, 10 vergis curtis
 sine grano Hans'
 Et pro 6 peciis worsted duplicis. Precii.....£3 10s
 De Henrico van Myndene pro 1 fardello cum 8½ pannis curtis sine grano..... Hans'

[18] In navi Thome Waterton 21^o die Novembris [21 Nov. 1420]

De Johanne Knyght pro ½ panno, 8 vergis curtis sine grano Ind'

[19] In navi generali 23^o die Novembris [23 Nov. 1420]

De Godfrey Hommode pro 1 fate, 1 bala cum 19½ pannis, 4 vergis curtis sine
 grano Al'
 Et pro 180 lb. fili lanei continentibus 3 pannos curtos sine grano Al'
 Et pro 2 peciis worsted duplicis. Precii.....40s
 Et pro predictis 2 peciis worsted duplicis continentibus 3 pecias worsted dupli-
 cis[Al']

De Johanne Rotard pro 2 balis cum 39 pannis curtis sine grano Hans'
 De Henrico Hod pro 1 poke cum 1 panno curto sine grano..... Al'
 Et pro 3 vagis et 3 petris thrommez. Precii.....45s

[20] In navi Adryan Bulscamp 10^o die Decembris [10 Dec. 1420]

De Nicholao Claiisson pro 1 barello, 1 fat cum 5 centenis lb. vasorum stanni, 1500
 pellibus cuniculorum stage. Precii£10 8s 4d
 De Johanne Chyntyng pro 1 bala cum 11½ pannis, 4 vergis curtis sine grano..... Ind'
 De Jacobo Scryver pro 2 balis, 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano Al'
 Et pro 1000 pellibus v[i]tutorum crudis. Precii..... £8
 De dicto magistro pro ½ panno, 6 vergis curtis sine grano..... Al'

[21] In navi Johannis Turney eodem die [10 Dec. 1420]

De Petro Jacobsson pro 1 barello cum 600 piris^a, ½ centena vasorum stanni, 24
 pellibus cuniculorum crudis. Precii.....16s 8d
 Et pro 1 toga et 2 paribus caligarum continentibus 5 vergas panni largi sine
 grano..... Al'
 De Martyn Alfouns pro 1 pipa pirorum. Precii.....3s 4d
 De Isebrand Segre pro 1 sacco cum 1 panno et 8 vergis curtis sine grano in caligis
 Al'
 Et pro 10 lb. vasorum stanni. Precii.....3s 4d
^a pirorum *L, in error.*

[22] In navi generali 12^o die Decembris [12 Dec. 1420]

De Johanne Potte pro 3 balis cum 53 pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Johanne Couper pro 2 balis cum 17½ pannis, 3 vergis curtis sine grano..... Al'
 Et pro 300 pellibus agnorum debilibus, 100 pellibus vitulorum crudis et 2
 barellis, 2 pokes, 2 balis cum 500 pellibus cuniculorum stage, 63 lb. vasorum
 stanni veterum, 5 dossenis cornuum, 2 vagis casei, 5 vagis [et] 3 petris
 thrommez, 1350 pellibus v[i]tutorum crudis, 1 dossena panni stricti Wallie et
 4 barellis cum diversis carnibus. Precii£21 18s 4d
 De Barbara Wassynbergh pro 1 cista cum 1½ pannis, 5 vergis curtis sine grano
 Al'
 Et pro 1 poke cum 5 vagis et 2 petris thrommez. Precii£3 10s
 De Johanne Tyndale pro 1 bala cum 17½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind'

[23] In navi Adryan Baysson 15 die Decembris [15 Dec. 1420]

De Johanne Kebyll pro 1 fardello cum 1 panno, 8 vergis curtis sine grano Ind'
 De Jacobo Scryver pro 1 sacco, 1 poke cum 1 panno curto sine grano Al'
 Et pro 9 vagis thrommez, 42 pellibus cuniculorum. Precii£6 6s 8d
m 2
 De Petro Laurens pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii £16
 De dicto magistro pro 1 batella calsis. Precii10s

[24] In navi Nicholai Waghtersson eodem die [15 Dec. 1420]

De eodem pro 1 barello cum 5½ centenis vasorum stanni, 150 parvis peciis de ventribus bovium. Precii £9
 De Willelmo Lynne pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind'
 Et pro 4 peciis sarge simplicis [Ind']

[25] In navi Levyn Holander eodem die [15 Dec. 1420]

De Poulo Melan pro 1 dolio, 1 rondelletto, 1 sacco cum 3 pannis, 8 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 1600 pellibus cuniculorum stage et seson Hibernie, 12 lb. vasorum stanni, 6 grossis pointes, 8 dossenis lasyng poyntes, 2 pellibus ovium rubeis et 1 caseo parvo. Precii £5 16s 8d
 De Johanne de Marconovo pro 1 barello [pellium] caprorum^a. Precii 6s 8d
 De Francisco Balby pro 2 balis cum 216 peciis serge simplicis, 1 pecia panni Wallie, 12 bagges de aloepatica et garbelour et 1 pipa cum diversis garbeloures. Precii £33 6s 8d
 Et pro predictis 216 peciis sarge simplicis [Al']
 De Matheo van der Leke pro 1 cista cum 1 panno, 8 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 2 grossis pointes. Precii 3s 4d
^a capris L, in error.

[26] In navi Johannis Varlett 18° die Decembris [18 Dec. 1420]

De Johanne Knyght pro 40 caseis Flandrie. Precii 6s 8d

[27] In navi generali 19° die Decembris [19 Dec. 1420]

De Johanne Potte pro 1 bala, 1 fardello cum 23 pannis, 8 vergis curtis sine grano Hans'
 De Colon van Sypris pro 1 fardello cum 4 furruris pellium cuniculorum, 21 grossis pointes, 2 dossenis cornuum et 4 dossenis pellium de roo. Precii £3

[28] In navi Johannis Welle 3° die Januarii [3 Jan. 1421]

De Humfrido Whatman pro 1 fardello cum 7 pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'
 De Lodowico Wedynghous pro 1 bala cum 800 pellibus agnorum passelarge refuse. Precii £4
 De Simone Bollard pro 6 vergis panni largi sine grano Al'

[29] In navi generali 4° die Januarii [4 Jan. 1421]

De Petronilla Jorys pro 1 barello, 1 rondelletto, 1 cista et 3 saccis cum ½ panno, 4 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 18 centenis lb. vasorum stanni, 80 petris plumarum debilium scaldyd, 1 centena lb. vasorum stanni et 50 pellibus cuniculorum stage. Precii £27

[30] In navi Henrici Williamsson 16^o die Januarii [16 Jan. 1421]

De Bertram Cleherst pro 1 fardello cum 6½ pannis et 8 vergis curtis sine grano Hans'
 De Philippo Albert pro 1 barello cum 4¾ centenis [et] 21 lb. vasorum stanni, 1 pelvi, 1 lavacro et 6 candelabris de latone. Precii£7 6s 8d
 De Heyneman Hankynbergh pro 1 fardello cum 6½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Hans'
 Et pro 1 barello cum 3½ centenis vasorum stanni. Precii£4 6s 8d
 De Nicholao Gyrdeler pro 3 pipis cum 5 quarteriis, 5 bushelles pisarum. Precii23s 4d
 De Johanne Dasse pro 2 barellis cum 10 peciis worsted de dimidio duplici, 5 dossenis candelarum sepi et 3 barellis carnis^a salse. Precii£6
^a carnisbus *L. in error.*

[31] In navi generali 30 [die] Januarii [30 Jan. 1421]

De Albr[ight] van Andernake pro 3 balis cum 55½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind'

[32] In navi Johannis Fayreday 3^o die Februarii [3 Feb. 1421]

De Roberto Barry pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano Ind'
 De Ricardo Frank pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano Ind'

[33] In navi Johannis Matysson 6^o die Februarii [6 Feb. 1421]

De Albr[ight] van Andernake pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano Ind'

[34] In navi generali eodem die [6 Feb. 1421]

De Johanne Potte pro 2 balis cum 36½ panis, 10 vergis curtis sine grano Hans'
 Et pro 2 grossis pointes et ½ centena vasorum stanni. Precii16s 8d
 De Johanne Knyghtkyn pro 2 balis cum 47½ pannis curtis sine grano Hans'

[35] In navi Thome Martyn 8^o die Februarii [8 Feb. 1421]

De eodem pro 1 fardello cum 3½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 50* [lb.] plum[arum]. Precii5s
 De Lodowico Yanus pro 1 cista cum ½ panno, 6 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 1 lecto de sarge embroudato. Precii26s 8d
 Et pro predicto 1 lecto de sarge embroudato continente 1 lectum duplicem[Al']
 Et pro 2 peciis de sarge simplici in curtinis dicti lecti[Al']
 De Johanne Alfouns pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano Al'
 De Roderigo Gromett pro 1 cista cum 1 panno curto sine grano Al'
 De Egidio Maryner pro 1 fardello cum 1 panno, 6 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 6 platers stanni. Precii5s
 De Salvatore Alfouns pro 1 cista cum 6 vergis panni largi sine grano Al'
 Et pro 4 ollis stanni, 1 sella. Precii11s 8d

De Digo Gromett pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano	Al'
Et pro 24 lb. vasorum stanni et 42 lb. plumbi. Precii.....	10s
De Alfons de Pase pro 1 cista cum 28 lb. plumbi. Precii	2s 6d
De Andrea Gromett pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano.....	Al'
De Popyn Pays pro 1 cista cum 6 vergis panni largi sine grano	Al'
De Vasco Domyngus pro 2 pipis, 1 barello cum 8 vergis panni largi sine grano	Al'
Et pro 7 vergis panni largi de scarleta.....	[Al']
Et pro 6 copertoriis de tapser continentibus 1 pannum curtum sine grano ...	[Al']
Et pro 6 ollis, 2 utribus de corio, 3 lectis de sarge embroudato cum celours et curtinis, 11 peciis sarge simplicis, 2½ centenis vasorum stanni et extra 2 cababis, 2 patellis enneis, 14 petris plumbi, 4 aundryrins, 6 lanciis et 2 ollis stanni. Precii	£20 10s
Et pro predictis 3 lectis de sarge embroudato cum celours et curtinis continentibus 4 lectos duplices	[Al']
Et pro predictis 11 peciis sarge simplicis.....	[Al']
Et pro 7 peciis sarge simplicis in curtinis dictorum lectorum.....	[Al']

m 2d

^aHic examinatur^a

[36] In navi Lambe Taunt eodem die [8 Feb. 1421]

De Wolfardo Alardesson pro 3 pipis, 1 sacco pisarum et fecches. Precii.....	25s
De Johanne Cantelowe pro 1 fardello cum 2½ pannis et 4 vergis curtis sine grano	Ind'

^{a-a} Auditor's entry in the upper left-hand corner of the membrane L.

[37] In navi Gerardi Claisson eodem die [8 Feb. 1421]

De eodem pro 8 quarteriis pisarum et 1000 belettes. Precii	51s 8d
De Gerbrand Heykesson pro 2 barellis cum 11½ centenis vasorum stanni. Precii	£15 6s 8d

[38] In navi Petri Meuxsson eodem die [8 Feb. 1421]

De Jacobo Scryver pro 1 fardello, 2 pipis cum 3 pannis curtis sine grano	Al'
Et pro 1 chafour, 1 parva patella ennea, 350 pellibus cuniculorum seson et stage Hibernie, 46 platers, disshes et sausers stanni veteribus, 13 ollis stanni veteribus et 1½ vagis thrommez. Precii.....	50s
De Simone Seman pro 1 fardello cum 1 panno, 4 vergis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Dasse pro 7 balis cum 97½ pannis et 4 vergis curtis sine grano	Hans'
Et pro 3 lectis de sarge. Precii.....	£3
De Ertmer Swart pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Johanne Peperlok pro 1 barello cum 3 centenis [et] 8 lb. vasorum stanni. Precii	£4 3s 4d
De Heynemann Hankynbergh pro 1 bala cum 17½ pannis, 6 vergis curtis sine grano	Hans'
De Johanne Potte pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano.....	Hans'

[39] In navi generali eodem die [8 Feb. 1421]

De Alvero Yanus pro 1 fardello, 2 hoggeshedes, 1 cista cum 12 pannis curtis sine grano Al'
 Et pro 2 bankers tapser continentibus 6 vergas panni largi sine grano[Al']
 Et pro 17 dossenibus [et] 6 hurys, 11 grossis pointes, 4 dossenibus bursarum de corio, 15 dossenibus zonarum de corio, 7 peciis worsted de dimidio duplici, 2 peciis sarge simplicis, 13 lb. lyor et frenges pro lectis, 1 centena [et] 80 lb. vasorum stanni, 3 paribus beliez et extra 2 ollis stanni. Precii£13 13s 4d
 Et pro predictis 7 peciis worsted de dimidio duplici.....[Al']
 Et pro predictis 2 peciis sarge symple[Al']
 Et pro 2 fardellis cum 8½ pannis, 6 vergis curtis sine grano[Al']
 Et pro 4 duodenibus [et] 6 vergis panni Wallie. Precii23s 4d
 De Laurencio Canale pro 10 peciis stanni. Precii.....£20 13s 4d
 De Johanne de Maarconovo pro 5 balis cum 90 pannis curtis sine grano Al'
 De Gerardo Danitz pro 60 peciis stanni. Precii£128 18s 4d
 De Lodowico Wedynghous pro 2 balis, 1 barello cum 27½ pannis curtis sine grano Hans'
 Et pro 1 panno curto de scarleta.....[Hans']
 Et pro 1 pecia panni Wallie, 12 centenibus stanni schoten. Precii.....£13 8s 4d
 De Heynemann Hankynbergh pro 5 barellis, 2 hoggeshedes parvis cum 44 centenibus stanni schoten. Precii..... £46
 De Francisco Balby pro 1 fardello cum ½ panno, 3 vergis curtis sine grano Al'
 De Willelmo Moreys pro 1 fardello cum 3 lectis de sarge embroudato cum celours continentibus 4 lectos duplices..... Ind'
 Et pro 6 peciis sarge simplicis in curtinibus dictorum lectorum..... Ind'
 Et pro 1 fardello cum 1½ pannis curtis sine grano..... Ind'

[40] In navi Willelmi Johansson eodem die [8 Feb. 1421]

De Nicholao Gyrdeler pro 5 pipis, 2 barellis, 1 sacco cum 1 panno, 3 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 6 vergis panni largi sine grano in caligis..... Al'
 Et pro 2 centenibus lb. vasorum stanni, 4 centenibus lb. stanni schoten, 9 quarteriis, 1 bussshell pisarum, 400 pellibus cuniculorum stage, 3 chafourz de latone, 8 barellis pirorum et pomorum et 6 boketts de corio. Precii£11 10s

[41] In navi Levyn Holander eodem die [8 Feb. 1421]

De Poulo Melan pro 1 dolio, 2 hoggeshedes cum 1450 pellibus cuniculorum Hibernie seson, 1150 pellibus cuniculorum stage, 2 cadis sprottes, 14 furruris pellium agnorum et 1 pipa cum 1100 pellibus stage et seson. Precii £14
 De Ingylbr[ight] van Harpus pro 2 balis, 3 barellis, 1 cista cum 37 pannis curtis sine grano Hans'
 Et pro 5 furruris de pellibus agnorum et cuniculorum, 9 gros pointes, 3 lectis Wyntonie, 9 centenibus lb. vasorum stanni. Precii.....£16 6s 8d
 De Ertmer Swart pro 3 barellis cum 1½ pannis, 10 vergis curtis sine grano Hans'
 Et pro 10 centenibus lb. vasorum stanni. Precii.....£13 6s 8d

[42] In navi Jose Burnell eodem die [8 Feb. 1421]

De eodem pro 2 rollis teldes et 1000 belettes. Precii.....£3 3s 4d
Et pro 8 vergis panni largi sine grano Al'

[43] In navi generali 9° die Februarii [9 Feb. 1421]

De Nicholao Delfyan pro 1 cista cum 7 vergis panni largi sine grano Al'
Et pro 5 vergis panni largi [de] scarleta [Al']
Et pro 10 cappis, 25 lb. vasorum stanni, 7 chapelettes pro pueris, 1 dossena
pointes, 3 bursis de corio et 5 zonis de corio. Precii26s 8d
De Bartholomeo Valeresse pro 5 barellis parvis de rosyn. Precii.....26s 8d
De Vasco Domyngus pro 1 fardello cum 3 pannis, 6 vergis curtis sine grano Al'
Et pro 1 cista cum 1 centena lb. vasorum stanni et 2 ollis. Precii.....26s 8d
De Petro Alfouns pro 1 bala, 1 barello cum 14½ pannis curtis sine grano..... Al'
Et pro 4 centenis lb. ^avasorum^a stanni et 5 grossis pointes. Precii £6
De Johanne Parys pro 1 frayello cum 3 pannis, 6 vergis curtis sine grano..... Al'
De Pero Domyngus pro 1 cista cum 6 vergis panni largi sine grano Al'
^{a-a} *Interlined L.*

[44] In navi Petri de Bayona 15. die Februarii [15 Feb. 1421]

De Alvero Laurens pro 1 cista cum 6 vergis panni largi sine grano Al'
Et pro 2 copertoriis Wyntonie et 1 centena lb. vasorum stanni. Precii43s 4d
De dicto magistro pro 1 barello cum 1½ centenis, 40 lb. vasorum stanni et 1 parvo
copertorio Wyntonie. Precii £3
De Laurencio Yanus pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano Al'
Et pro 32 lb. vasorum stanni. Precii.....8s 4d
m 3
De Alvero Alfouns pro 1 cista cum 5 vergis panni largi sine grano Al'
Et pro 40 lb. vasorum stanni. Precii.....10s
De Johanne Martinus pro 1 cista cum 5 vergis panni largi sine grano Al'

[45] In navi Thome Alvo 16° die Februarii [16 Feb. 1421]

De Johanne Wokkyngg pro 1 cista cum ½ panno, 8 vergis curtis sine grano..... Ind'

[46] In navi Petri Laurens 26° die Februarii [26 Feb. 1421]

De Johanne Pake pro 1 fardello cum 14 pannis, 4 vergis curtis sine grano..... Ind'
De Johanne Ergaston pro 1 bala cum 14½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'
De Heyneman Hankynbergh pro 2 balis, 5 barellis cum 39 pannis, 8 vergis curtis
sine grano Hans'
Et pro 30 centenis stanni schoten et 2 grossis pointes. Precii £30
De Ricardo Bridbrok pro 1 fardello cum 6½ pannis, 4 vergis curtis sine grano... Ind'
De Lodowico Wedyngous pro 1 barello cum 12 centenis lb. stanni schoten. Precii
..... £12
De Denys Causton pro 1 bala cum 10 pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'
Et pro 20 peciis worsted de dimidio duplici [Ind']

[47] In navi Willelmi Aleyn primo die Marcii [1 Mar. 1421]

De Petro Richard pro 2 fardellis cum 11 pannis curtis sine grano..... Al'

[48] In navi Johannis Copeman eodem die [1 Mar. 1421]

De eodem pro 2 lastis, 8 barellis bituminis, 1000 clipclappe. Precii£4 15s

[49] In navi Jacobi Southelyn eodem die [1 Mar. 1421]

De Johanne Masyn pro 6 vergis panni largi sine grano Al'

[50] In navi Gerardi Johansson eodem die [1 Mar. 1421]

De Nicholao Johansson pro 1450 pellibus vitulorum Scocie, 100 pellibus vitulorum Anglie, 200 pellibus cuniculorum. Precii.....£9 6s 8d

[51] In navi generali 6° die Marcii [6 Mar. 1421]

De Henrico Wetynbek pro 1 bala, 1 fardello cum 25 pannis curtis sine grano Hans'
 De Albr[ight] Lyghtbequer pro 3 balis cum 55½ pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Tydman Questynbergh pro 4 balis cum 80 pannis curtis sine grano..... Hans'
 Et pro 1 barello cum 7½ centenis vasorum stanni. Precii£9 10s
 De Lopo Alfouns pro 1 cista cum 10 vergis panni largi sine grano Al'
 Et pro 2 cellis novis. Precii20s
 De Gobell Clusner pro 1 bala, 1 pipa cum 19 pannis curtis sine grano Hans'
 Et pro 700 doion. Precii20s
 De Willelmo Aston pro 4 balis cum 51½ pannis curtis sine grano..... Ind'
 De Heyneman Hankynbergh pro 8 balis cum 144 pannis curtis sine grano Hans'

[52] In navi Johannis Scolte 8° die Marcii [8 Mar. 1421]

De Ertmer Swart pro 2 balis cum 39½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Hans'
 De Hans Dasse pro 5 balis cum 96 pannis curtis sine grano Hans'
 De Bertram Cleherst pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Tydman Questynbergh pro 4 balis cum 70 pannis, 8 vergis curtis sine grano Hans'
 De Lodowico Wedynghous pro 1 bala cum 7½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Hans'
 Et pro 18 parvis copertoriis. Precii £3
 De dicto magistro pro 1 cista cum 4 dossen[is] [et] 6 paribus caligarum panni Wallie. Precii20s
 De Heyneman Hankynbergh pro 7 balis cum 122 pannis curtis sine grano Hans'
 Et pro 24 dossen[is] panni Wallie. Precii£4 15s

[53] In navi Johannis Bocher eodem die [8 Mar. 1421]

De Ricardo Jecok pro 1 fardello cum 8 pannis, 6 vergis curtis sine grano Ind'

[54] In navi Jacobi Claysson eodem die [8 Mar. 1421]

De Willelmo Cotysbrok pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano..... Ind'

De Willelmo Claysson pro 1 barello cum 5 vergis panni largi sine grano Al'
Et pro 2 busshelles pisarum. Precii 20d

[55] In navi generali eodem die [8 Mar. 1421]

De Roberto Barry pro 5 balis cum 86 pannis curtis sine grano Ind'
De Lodowico Wedynghous pro 1 bala cum 19 pannis, 6 vergis curtis sine grano
..... Hans'
De Bertram Cleherst pro 7 balis, 2 barellis, 1 cista cum 125½ pannis curtis sine
grano Hans'
Et pro 80 peciis worsted duplicis, 20 peciis sarge simplicis, 5 parvis copertoriis
Eborum. Precii £37 10s
De Herman Slaghowe pro 5 balis cum 95 pannis curtis sine grano Hans'
De Everardo Freman pro 3 balis cum 52½ pannis curtis sine grano Hans'
De Johanne Brekyll pro 5 balis cum 87 pannis curtis sine grano Ind'
De Ricardo Barry pro 2 balis cum 30 pannis curtis sine grano Ind'
De Roberto Pellican pro 5 balis cum 87½ pannis curtis sine grano Ind'
De Tydman Questynbergh pro 1 bala cum 15 pannis, 4 vergis curtis sine grano
..... Hans'
Et pro 8 vergis panni largi sine grano in caligis [Hans']

[56] In navi Bet Rote 9° die Marcii [9 Mar. 1421]

De Waltero de Barde pro 1 fardello cum 8 vergis panni largi sine grano Al'
De Laurens Crane pro ½ panno curto sine grano Al'

[57] In navi Thome Castell 10° die Marcii [10 Mar. 1421]

De Jacobo Scryver pro 1 fate, 1 poke cum 4½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
..... Al'
Et pro 1200 pellibus cuniculorum crudis debilibus, 40 petris thrommez, 2 bar-
ellis cum 10 centenis stanni schoten. Precii £14 6s 8d
De Poulo Melan pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano Al'
De Otte van Dorn pro 1 pipa, 1 barello cum 1400 pellibus cuniculorum stage et se-
son, 10 dossenibus cornuum. Precii £4
De Ricardo Somery pro 1 barello cum 3 peciis worsted duplicis Ind'
De Kateryna Wolfard pro 1 fardello cum 8½ pannis curtis sine grano Al'
De Willelmo Arnoldesson pro 1 pipa cum 1500 pellibus cuniculorum stage et se-
son, 24 grossis pointes. Precii £5 10s
De Colyn van Cipris pro 1 corf cum 8 vergis panni largi sine grano Al'
Et pro 2 vergis panni largi sine grano in caligis Al'
Et pro 530 pellibus agnorum mes[anis], 7 furruris pellium cuniculorum, 3
dossenibus pellium ovium, 15 rasors, 5 dossenibus forpicium et 18 cornibus^a.
Precii £3 16s 8d
De Christiana Combemaker pro 1 poke, 1 cista cum 5 vagis thrommez, 250 pelli-
bus cuniculorum crudis. Precii £4 5s
De Willelmo Lynne pro 1 barello cum ½ panno, 4 vergis curtis sine grano Ind'
De Henrico Daberon pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 vergis curtis sine grano Al'

m 3d

De Danyello van Marowell pro 2 pokes cum 8 vagis thrommez. Precii£5 13s 3d
 De Godfrey Martynsson pro 3 pokes cum 8 vagis thrommez. Precii£5 3s 7d
 De Johanne Ergaston pro 1 bala cum 15 pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind'
 De Johanne Pake pro 2 balis cum 20 pannis curtis sine grano Ind'
 De Waltero Cherchesey pro 8 balis cum 84 pannis curtis sine grano Ind'
^a cornuum *L*, *in error*.

[58] In navi Jacobi Sapp 11° die Marcii [11 Mar. 1421]

De Petro Heykesson pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano Al'

[59] In navi Twys Foss eodem die [11 Mar. 1421]

De eodem pro 9 vergis panni largi sine grano Al'
 Et pro $\frac{3}{4}$ [centene] vasorum stanni. Precii20s

[60] In navi generali eodem die [11 Mar. 1421]

De Nicholao Materyn pro 2 barellis cum $2\frac{1}{2}$ pannis, 6 vergis curtis sine grano ... Al'
 Et pro 9 vergis panni largi sine grano Al'
 De Henrico van Myndene pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano Hans'
 De Petro Clott pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii53s 4d
 Et pro $\frac{1}{2}$ panno, 2 vergis curtis sine grano Al'

[61] In navi Lambe Taunt 12° die Marcii [12 Mar. 1421]

De Henrico van Hoppyn pro $\frac{1}{2}$ lasto cinerum. Precii15s

[62] In navi Thome Daunger eodem die [12 Mar. 1421]

De Bartholomeo Valeresse pro 3 pipis cum 5 vergis panni largi sine grano Al'
 Et pro 310 lb. garbelour piperis. Precii45s
 De Tydman Questynbergh pro 8 barellis cum 8 miliariis, 2 centenis stanni schoten
 et 14 centenis lb. vasorum stanni. Precii £100
 De Lodowico Wedynghous pro 1 barello cum 4 pannis curtis sine grano Hans'
 De Herman Bragh pro 3 barellis cum 16 centenis vasorum stanni et 6 centenis
 stanni schoten. Precii£26 3s 4d
 De Ertmer Swart pro 2 barellis cum 16 centenis vasorum stanni. Precii £20

[63] In navi Johannis Coynoyt 13° die Marcii [13 Mar. 1421]

^aDe eodem pro 20^b quarteriis brasii, 3 hoggheshedes, 2 barellis, 1 sacco cum $2\frac{1}{2}$
 quarteriis frumenti, 10 bussellis pisarum, 10 bussellis siliginis. Precii£4 10s
^a Auditor's entry + [cross], marginated against this entry *L*. ^b Auditor's entry +
 [cross] above the number *L*.

[64] In navi generali 26° die Marcii [26 Mar. 1421]

De Johanne Dasse pro 6 balis cum 108 pannis curtis sine grano Hans'
 De Heyneman Hankynbergh pro 1 bala, 1 fardello cum 25 pannis curtis sine grano
 Hans'
 De Ricardo Fyssher pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano Ind'

De Johanne de Marconovo pro 25 peciis stanni. Precii£54 6s 8d
 De Wa[]tero Rydeler pro 3 balis cum 60 pannis curtis sine grano Ind'
 De Thoma Myddelton pro 2 balis cum 56½ pannis, 8 vergis curtis sine grano.... Ind'
 De Johanne Wybrandesson pro 1 barello cum 6 centenis vasorum stanni. Precii
£7 10s

[65] In navi Johannis Legarys eodem die [26 Mar. 1421]

^aDe Pero de Vale pro 135 quarteriis ordeï, 30 quarteriis frumenti, 1 quarterio pisarum. Precii.....£32 10s
^a Auditor's entry + [cross], marginated against this entry L.

[66] In navi generali 27^o die Marcii [27 Mar. 1421]

De Roberto at Herne pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano..... Ind'
 De Denys van Alest pro 1 fatte, 6 pokes, 1 maunde cum 1 panno, 8 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 54 godis panni Wallie, 89 dossenens pellium cuniculorum, 23 dossenens pellium cuniculorum refuse, 433 petris thrommez. Precii.....£18 10s
 De Antonio Fraunseys pro 1 bala cum 9½^a pannis, 8 vergis curtis sine grano Al'
^a Corrected in L from 9.

[67] In navi Gerardi Claisson eodem die [27 Mar. 1421]

De Simone Albryghtsson pro 2 barellis cum 12 centenis vasorum stanni. Precii
£15
^aDe Reginaldo Fysshmonger ^bpro 4^b vergis panni largi ^bsine grano^b Ind'
 De dicto magistro pro 1 panno curto sine grano..... Al'
^a Auditor's entry + [cross], marginated against this entry L (cf. variant b).
^{b-b} Entered in darker ink L.

[68] In navi generali 28^o die Marcii [28 Mar. 1421]

De Nicholao van Sypris pro 1 sacco cum 1½ pannis, 4 vergis curtis sine grano... Al'
 De Johanne van Nake pro 1 maunde, 3 barellis cum 3½ vagis [et] 8 petris thrommez, ^a100 pellibus^a agnorum passelarge. Precii£3 10s
 De Johanne Broun pro 1 poke cum 2 vagis [et] 4 petris thrommez. Precii31s 8d
 De Albr[ight] van Andernak pro 1 fardello cum 2½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'
 De Wery Sak pro 2 pipis, 1 hoggeshede, 1 corf cum 3½ vagis [et] 10 petris thrommez, 50 pellibus agnorum passelarge, 2 copertoriis Wyntonie et 1 testour Wyntonie. Precii£4 3s 4d
 De Heyneman Hankynbergh pro 4 balis cum 64 pannis curtis sine grano Hans'
 Et pro 6 gros pointes. Precii.....6s 8d
 De Herman Bragh pro 1 cista cum 4 vergis panni largi sine grano Hans'
 Et pro 1½ pannis curtis sine grano in caligis Hans'
 De Laurencio Madryne^b pro 1 fardello cum 6½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Al'
^{a-a} c x lb' [= 110 lb.] L, in error. ^b Corrected in L from Madyne.

[69] In navi Gerbrand Reynersson primo die Aprilis [1 Apr. 1421]

De Johanne Asshton pro ½ panno, 8 vergis curtis sine grano Ind'
 Et pro 1 pecia worsted duplicis..... [Ind']

[70] In navi Johannis Alard 4^{to} die Aprilis [4 Apr. 1421]

De Pero Cony Johan pro 3 doliis, 1 pipa cum liez de vino. Precii.....23s 4d

[71] In navi Petri van Hill eodem die [4 Apr. 1421]

De Johanne Cantelowe pro 1 panno curto sine grano..... Ind'

[72] In navi Willelmi Johansson eodem die [4 Apr. 1421]

De Nicholao Gyrdeler pro 2 barellis cum 6 centenis lb. stanni schoten et 7½ centenis vasorum stanni. Precii £16

[73] In navi Levyn Holander 6^{to} die Aprilis [6 Apr. 1421]

De Johanne Cayler pro 1 barello cum 200 pellibus cuniculorum crudis, 2 peciis worsted duplicis, ½ centena stanni schoten. Precii36s 8d
 Et pro predictis 2 peciis worsted duplicis^a

De Antonio Fraunseys pro 1 barello cum 10 vergis panni largi sine grano..... Al'

De Nicholao Gyrdeler pro 2 pipis, 1 barello cum 3½ pannis curtis sine grano Al'

Et pro 10 vergis panni largi sine grano in caligis..... Al'

Et pro 4 centenis lb. stanni schoten, 3 centenis lb. vasorum stanni, 200 pellibus agnorum mes[anis], 17 caseis. Precii£8 16s 8d

De Bertram Cleherst pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano..... Hans'

De Laurens Madreux pro ½ panno, 5 vergis curtis sine grano Al'

Et pro 6 vergis panni largi sine grano in caligis..... Al'

Et pro 1 sacco cum 20 lb. garbelour grani paradisi. Precii20s

De Ertmer Swart pro 2 barellis cum 16 centenis lb. vasorum stanni. Precii..... £20

De Johanne Sterebolt pro 3 barellis cum ½ panno, 4 vergis curtis sine grano..... Al'

Et pro 3 centenis vasorum stanni, 12 centenis stanni schoten, 10 caseis. Precii£16 6s 8d

De Matheo van de Lek pro 1 barello cum 1½ pannis, 10 vergis curtis sine grano

..... Al'

^a No further information given L.

m 4

[74] In navi generali 8^o die Aprilis [8 Apr. 1421]

De Philippo Albert pro 4 barellis cum 4½ centenis [et] 21 lb. vasorum stanni, 2 basyns, 3 lavacris, 2 stopes pro aqua benedicta, 2 candelabris de latone, 4 paribus utrium de corio. Precii..... £9

De Hans Goldsmyth pro 2 barellis cum 3 pannis, 5 vergis curtis sine grano Al'

De Willelmo Arnoldesson pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 vergis curtis sine grano

..... Al'

Et pro 1 grosso pointes. Precii3s 4d

De Michael ^a de Bowys pro 1 cista cum 10 vergis panni largi sine grano	Al'
Et pro 3 cornibus ^b , 1½ grossis poyntes. Precii	8s 4d
De Antonio Fraunseys pro 1 bala cum 68 peciis sarge simplicis. Precii	£13 3s 4d
Et pro predictis 68 peciis sarge simplicis.....	[Al']
De Hans Knyghtkyn pro 1 bala, 1 barello, 1 poke cum 16½ ^c pannis curtis sine grano	Hans'
Et pro 4½ pannis curtis sine grano in caligis	Hans'
Et pro 16 lb. fili lanei continentibus 10 vergas panni largi sine grano.....	Hans'
Et pro 11 dossen ⁱ parium caligarum, 6 dossen ⁱ panni Wallie, 16 petris thrommez, 48 pellibus agnorum, 100 pellibus cuniculorum, 38 petris flokkes. Precii	£6 10s
^a Mich[ael]o <i>L</i> , in error. ^b cornuum <i>L</i> , in error. ^c Corrected in <i>L</i> from 16.	

[75] In navi generali 12° die Aprilis [12 Apr. 1421]

De Thoma Baldewyn pro 2 balis cum 24½ pannis, 2 vergis curtis sine grano	Ind'
De Everardo Potecary in dictis balis pro 10½ pannis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 8 vergis panni largi sine grano	[Ind']
De Laurencio Mandras pro 2 barellis cum 500 pellibus cuniculorum stage et seson. Precii	36s 8d
Et pro ½ panno, 4 vergis curtis sine grano.....	Al'

[76] In navi Petri Meuxsson eodem die [12 Apr. 1421]

De Everardo van Endove pro 2 barellis cum 39 petris flokkes, 1 barello parvo ferri curti debilis. Precii	36s 8d
De Antonio Fraunseys pro 1 fardello cum 4½ pannis, 6 vergis curtis sine grano	Al'
Et pro 1 panno, 5 vergis panni curti de scarleta	[Al']
Et pro 8 vergis panni largi de dimidio grano	[Al']
De Ricardo Dav pro 1 panno, 4 vergis curtis sine grano	Ind'
De Thoma Baldewyn pro 1½ pannis, 4 vergis curtis sine grano	Ind'
De Simone Curtey pro 116 pellibus vitulorum albis. Precii	20s
De Albr[ight] van Andernak pro 1 cista cum 10 vergis panni largi sine grano	Ind'

[77] In navi Clais Waghtersson 14° die Aprilis [14 Apr. 1421]

De eodem pro 1 sacco cum ½ panno, 9 vergis curtis sine grano	Al'
Et pro 150 paribus parvarum peciarum de ventribus bovium. Precii.....	31s 8d

[78] In navi Thome Rolfe 17° die Aprilis [17 Apr. 1421]

De Alvero Gyle pro 1 barello cum 3½ centenis [et] 11 lb. vasorum stanni. Precii	£4 16s 8d
Et pro 5 doliis et pipis ruptis. Precii.....	5s

[79] In navi Roberti Gerveys eodem die [17 Apr. 1421]

De Thoma Cok pro 3 balis cum 41½ ^a pannis curtis sine grano	Ind'
^a Corrected in <i>L</i> from 41.	

[80] In navi Clais Betsson eodem die [17 Apr. 1421]

De eodem pro 150 pellibus vitulorum et 1 centena lb. vasorum stanni. Precii
56s 8d

[81] In navi Johannis Yscamp 23^o die Aprilis [23 Apr. 1421]

De eodem pro 2 vergis panni largi sine grano Al'
 Et pro 5 peciis worsted de dimidio duplici. Precii £3
 Et pro predictis 5 peciis worsted.....[Al']

[82] In navi Simonis Johansson 27^o die Aprilis [27 Apr. 1421]

De Johanne Asshton pro ½ panno, 6 vergis curtis sine grano Ind'
 Et pro 1 pecia worsted duplicis continente 1 peciam et 4 vergas..... [Ind']

[83] In navi Ricardi Kent 28^o die Aprilis [28 Apr. 1421]

De Waltero Chertesey pro 12 balis cum 120 pannis curtis sine grano Ind'
 De Frank Bereman pro ½ panno curto sine grano Al'
 Et pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii.....26s 8d

De Albr[ight] van Andernak pro 1 bala cum 20 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind'

De Lodowico Wedynghous pro 1 bala, 3 barellis cum 18½ pannis, 6 vergis curtis
 sine grano Hans'

Et pro 11½ centenis vasorum stanni, 36 peciis worsted duplicis. Precii
£30 6s 8d

De Willelmo Ward pro 1 canvas cum 1½ pannis, 6 vergis curtis sine grano Ind'
 De Johanne Wod pro 1 cista cum 8 peciis worsted duplicis continentibus 11 pecias
 Ind'

Et pro 6 vergis panni largi sine grano Ind'

De Johanne Potte pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano Hans'

De Ertmer Swart pro 2 balis cum 23 pannis, 8 vergis curtis sine grano Hans'

Et pro 11 dossenens panni Wallie stricti, 7 dossenens parium caligarum panni
 Wallie, 3 gros pointes. Precii.....£6 15s

De Johanne Elwys pro 1 bala, 2 cistis cum 8½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Ind'

De Henrico Wale pro 1 poke, 1 corf, 1 barello cum 3 pannis curtis sine grano Al'

Et pro 36 lb. fili lanei continentibus ½ pannum curtum sine grano [Al']
 Et pro 3 vagis thrommez. Precii.....43s 4d

De Bertram Cleherst pro 2 balis cum 28 pannis, 8 vergis curtis sine grano Hans'

De Heyneman Hankynbergh pro 9 balis, 4 barellis, 1 hoggeshede cum 134½ pannis
 curtis sine grano Hans'

Et pro 2 lectis Wyntonie, 1½ vagis casei, 17 centenis vasorum stanni, 18 cen-
 tenis stanni schoten, 6 cornibus^a. Precii..... £42

De Johanne Boston pro 1 bala cum 21½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'

De Henrico Frowyk pro 2 balis cum 31½ pannis curtis sine grano Ind'

De Symone Seman pro 1 bala cum 42 pannis curtis sine grano Ind'

^a cornuum *L*, in error.

[84] In navi generali 29^o die Aprilis [29 Apr. 1421]

De Olardo Williamsson pro 2 barellis cum 11¼ centenis [et] 17 lb. stanni schoten. Precii	£12
De Matilda Tekyll pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano	Ind'
De Poulo Melan pro 5 balis cum 92 pannis curtis sine grano	Al'
Et pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Al'
De Johanne Wasshborne pro 1 barello cum 2½ pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 9 peciis worsted duplicis continentibus 13 pecias worsted duplicis	[Ind']
Et pro 2 ^a peciis worsted de dimidio duplici	[Ind']

^a Corrected in *L* from 12.

m 4d

[85] In navi Johannis Johansson eodem die [29 Apr. 1421]

De eodem pro ½ panno, 4 vergis curtis sine grano	Al'
--	-----

[86] In navi generali 6^o die Maii [6 May 1421]

De Poulo Melan pro 1 bala cum 12½ pannis, 8 vergis curtis sine grano	Al'
De Laurencio Spryng pro 1 dolio cum 4½ pannis et 9 vergis curtis sine grano ...	Ind'
De Henrico Shyve pro 3 pipis, 1 dolio, 1 cista cum 5000 pellibus cuniculorum stage et seson Hibernie, 2½ centenis vasorum stanni, 2 copertoriis, 7 bankers, 1 dossena quisschonz de sarge simplici, 4 basyns, 4 lavacris, 3 chafourz, 2 ladils, 2 scomourz de latone vetere, 11 grossis pointes et extra 1 forke, 1 spete ferri, 1 tabula, 2 cheyrs, 6 stoles. Precii	£20 10s
Et pro predictis 2 copertoriis parvis de sarge simplici continentibus 1 lectum ^a simplicem	Al'
Et pro ^b predictis ^b 7 bankers de sarge simplici continentibus 2 pecias sarge sim- plicis	[Al']
Et pro predicta 1 dossena quisschonz de sarge simplici continente 1 peciam sarge simplicis	[Al']
De Willelmo Kent pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano	Ind'
De Nicholao van Anrod pro 3 pokes cum 13 vagis thrommez, 900 pellibus cuni- culorum stage, 24 lb. vasorum stanni veterum. Precii	£10 16s 8d
De Denys van Alest pro 1 poke cum 3½ vagis thrommez. Precii	50s

^a 1 lectum *follows, struck through L.* ^{b-b} *Interlined L.*

[87] In navi Gerardi Claysson 20^o die Maii [20 May 1421]

De eodem pro 1 rolla Bever. Precii	26s 8d
De Nicholao Arnoldesson pro 1 pipa cum 1600 pellibus cuniculorum seson et stage Hibernie. Precii	£6 10s
^a De Nicholao Johansson pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano	Hans ^a
Et pro 2 rollis teldes. Precii	40s

^{a-a} *Interlined subsequently L.*

[88] In navi generali 28° die Maii [28 May 1421]

De Ricardo Bokelond pro 3 fardellis cum 35 pannis curtis sine grano..... Ind'
 De Albr[ight] van Andernak pro 2 balis cum 44 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind'

[89] In navi Thome Saule eodem die [28 May 1421]

De domino Gilis provest de Parys pro 8 vergis panni largi sine grano..... Al'
 Et pro ½ panno, 3 vergis de scarleta in 3 scaperonis[Al']

[90] In navi generali 3° die Junii [3 June 1421]

De Laurencio Mandras pro 1 bala, 1 pipa, 3 barellis, 1 cista cum 4½ pannis, 4 ver-
 gis curtis sine grano..... Al'
 Et pro 580 ulnis tele Flandrie canvas, 3 centenis [et] 40 lb. vasorum stanni, 7
 basyns, 7 lavacris, 6 salers, 1 chavor, 1 lavacro pro aqua benedicta, 12 can-
 delabris de latone, 1 lecto simplici de sarge cum celours et curtinis. Precii
 £12
 Et pro predicto 1 lecto simplici continente 1½ lectos simplices[Al']
 Et pro 2 peciis sarge simplicis [in] curtinis dicti lecti[Al']

[91] In navi Clais Brande 23° die Junii [23 June 1421]

De eodem pro 2 balis, 1 fardello cum 38 pannis curtis sine grano Hans'
 De Clais Scrother pro 1 bala cum 13½ pannis, 6 vergis curtis sine grano..... Hans'
 Et pro 6 vergis panni largi [de] scarleta[Hans']
 De Johanne Hore pro 1 bala, 1 barello cum 16½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Hans'
 Et pro ½ panno, 3 vergis curtis sine grano in caligis[Hans']
 Et pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii26s 8d
 De Dytmer Gryse pro 1 barello cum 4¾ centenis [et] 8 lb. vasorum stanni. Precii
£6 10s
 Et extra pro ½ panno curto sine grano Hans'
 De Martyn Kyshowe pro 1 fardello cum 6 vergis panni largi sine grano Al'
 Et pro 38 godis panni Wallie. Precii20s
 De Hans Colyner pro 1 cista cum 6 vergis panni largi sine grano..... Al'
 Et pro 9 vergis panni largi sine grano in caligis.....[Al']
 De Roberto Barry pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano Ind'
 De Ricardo Barry pro 1 bala cum 16½ pannis, 4 vergis curtis sine grano..... Ind'
 De Petro Soco pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano Hans'
 De Hans Sculte pro 3 balis cum 43 pannis, 8 vergis curtis sine grano Hans'
 Et pro 1 panno, 6 vergis [curtis sine grano] in caligis..... Hans'
 De Herman Slaghowe pro 2 balis cum 37½ pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Tydman Questynbergh pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Albr[ight] Lyghtbequer pro 4 balis cum 80 pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Bertram Cleherst pro 3 balis cum 51½ pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Herman Bragh pro 1 bala cum 19½ pannis curtis sine grano Hans'
 De Hans Dasse pro 6 balis cum 79 pannis curtis sine grano Hans'

De Henrico George pro 1 cista cum 5 vergis panni largi sine grano Al'
 Et pro 1 furrura ^apellium agnorum debilium^a, 3 salers stanni, 3 candelabris de
 latone, 12 cornibus^b. Precii 10s
 De Bertram Cleherst pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano Hans'
 Et pro 4 peccis worsted duplicis. Precii 53s 4d
 De Ertmer Swart pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano Hans'
^{a-a} *Interlined L.* ^b *cornuum L, in error.*

[92] In navi Johannis Prang eodem die [23 June 1421]

De Johanne Hore pro 1 bala cum 16½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Hans'
 De Dytmer Gryse pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Hans'
 De Tydman Lylandale pro 1 cista cum ½ panno, 4 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 28 lb. vasorum stanni. Precii 6s 8d
 De Johanne Reynewell pro 1 fardello cum 4 pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Ind'
 De Petro Soco pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano Hans'
 De Jacobo Bar pro 1 fardello cum 1½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Hans'
 De dicto magistro pro 1 bala cum 23 pannis, 9 vergis curtis sine grano Hans'
 Et pro 1 copertorio Wyntonie et 1 lecto simplici de sarge. Precii 30s
 De Petro Warterbergh pro 1 barello, 1 fardello cum 2½ pannis, 4 vergis curtis sine
 grano Hans'
 Et pro 32 ollis stanni. Precii 11s 8d
m 5
 De Hans Sculte pro 1 bala cum 17½ pannis curtis sine grano Hans'
 Et pro 1 cista cum 1 centena [et] 14 lb. vasorum stanni. Precii 28s 4d
 De Roberto Wod pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano Ind'
 De Herman Slaghow pro 2 balis cum 37½ pannis curtis sine grano Hans'
 Et pro 3 dossenis panni Wallie. Precii 25s
 De Arnoldo Ferlop pro 1 barello, 1 cista cum 1 panno, 2 vergis curtis sine grano
 Hans'
 Et pro 70 lb. vasorum stanni, 2 grossis pointes. Precii 30s
 De Tydman Questynbergh pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano Hans'
 De Albr[ight] Lyghtbequer pro 7 balis cum 132½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Hans'
 Et pro 4 grossis pointes. Precii 10s
 De Johanne Prang in dictis balis pro 1 panno curto sine grano Hans'
 De Bertram Cleherst pro 3 balis cum 51½ pannis curtis sine grano Hans'
 De Herman Bragh pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano Hans'
 De Lamberto Jose pro 1 hoggeshede cum 2 centenibus lb. vasorum stanni et 45 ollis
 stanni. Precii £3 18s 4d
 De Ertmer Swart pro 2 balis, 1 cista cum 27½ pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Hans'
 Et pro 2 pannis curtis sine grano in caligis [Hans']
 De Roberto Pellican pro 1 fardello cum 12 pannis curtis sine grano Ind'

[93] In navi Jacobi Southelyn 24^o die Junii [24 June 1421]

De eodem pro 10 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 200 waynscote, pro 1000 clipclappe, 6 rollis bever. Precii.....£13 10s

[94] In navi Levyn Holander eodem die [24 June 1421]

De Alexandro Ferantyn pro 1 barello, 1 fardello cum 1 centena lb. vasorum stanni,
 3 basyns de latone, 3 peccis worsted duplicis. Precii.....£8 6s 8d
 Et pro predictis 3 peccis worsted duplicis continentibus 5 pecias worsted Al'
 De Johanne Salmer pro 2 barellis cum 13 centenis stanni schoten. Precii
£13 13s 4d
 De dicto magistro pro 1 batella calsis. Precii11s 8d
 De Nicholao Gyrdeler pro 1 hoggeshede cum 8½ centenis vasorum stanni. Precii
£10 13s 4d
 De Andrea van der Hill pro 1 barello cum 1 panno curto sine grano Al'

[95] In navi generali 25 die Junii [25 June 1421]

De Georg[io] Pynsard pro 1 bala cum 8½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 1 pipa cum 1500 pellibus cuniculorum stage et seson. Precii£4 10s
 De Tydman Questynbergh pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Bertram Cleherst pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Johanne Dasse pro 2 balis cum 18 panis curtis sine grano..... Hans'
 De Lodowico Wedynghous pro 1 fardello cum 12 pannis curtis sine grano Hans'
 De Antonio de Mount pro 1 fardello cum 6 pannis, 6 vergis curtis sine grano Al'
 De Ertmer Swart pro 1 bala, 1 barello cum 21 pannis curtis sine grano..... Hans'
 Et pro 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....53s 4d
 De Johanne Potte pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano..... Hans'
 De Johanne Wyswheler pro 4 balis cum 80½ pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Hans'

[96] In navi Petri Doubler eodem die [25 June 1421]

De eodem pro 1 barello cum 8 vergis panni largi sine grano Al'
 Et extra [pro] 900 lb. rosyn, ½ centena [lb.] vasorum stanni, 4 barellis piccis.
 Precii £3

[97] In navi Johannis Bekwyth 28^o die Junii [28 June 1421]

De Johanne Brekyll pro 2 balis cum 27 pannis curtis sine grano Ind'
 De Roberto Barry pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano Ind'
 De Laurencio de Platea pro 1 bala cum 18½ pannis, 6 vergis curtis sine grano.... Al'

[98] In navi Johannis de Naght eodem die [28 June 1421]

De Johanne Salmer pro 3 barellis cum 17¾ centenis stanni schoten. Precii
£18 13s 4d
 De dicto magistro pro 44 lb. vasorum stanni, 1 batella calcis. Precii21s 8d
 De Herman Clyppyng pro 1 cista cum ½ panno, 4 vergis curtis sine grano..... Al'
 Et pro 11 barellis cinerum. Precii23s 4d

[99] In navi Herman Cule eodem die [28 June 1421]

De Nicholao Gyrdeler pro 1 barello cum 6 centenis [et] 14 lb. ^astanni schoten^a, 2
barellis mellis. Precii.....£7 8s 4d
De Poulo Melan pro 1 barello cum 9 vergis panni largi sine grano Al'
De Lodowico Wedynghous pro 4 barellis cum 38 centenis lb. stanni schoten. Precii
..... £38
De Herman Corbek pro 1 barello cum 3½^b pannis, 4 vergis curtis sine grano Al'
De Hans Dasse pro 11 balis cum 188 pannis, 6 vergis curtis sine grano Hans'
Et pro 1 barello candelarum sepi, 1 barello cum 8 peciis worsted dimidii dupli-
cis. Precii.....£4 13s 4d
De Ertmer Swart pro 5 barellis cum 22 centenis stanni schoten, 10 centenis vaso-
rum stanni, 100 godis panni Wallie. Precii£37 8s 4d
De Johanne Potte pro 6 balis, 1 barello cum 90 pannis, 8 vergis curtis sine grano
..... Hans'
Et pro 5 grossis pointes. Precii13s 4d
De Herman Bragh in dictis balis^c pro 10 vergis panni largi sine grano Hans'
Et pro ^d4^d vergis worsted duplicis, 1 grosso pointes. Precii10s
^{a-a} *Written over erasure L.* ^b *Corrected in L from 3.* ^c *cum follows L, in error.*
^{d-d} *Interlined L.*

[100] In navi Johannis Wolfe 29 die Junii [29 June 1421]

De Antonio Domyngus pro 1 cista cum 7 vergis panni largi sine grano Al'
De Johanne Salmer pro 1 barello cum 6 centenis [et] 42 lb. stanni schoten. Precii
.....£6 10s

[101] In navi Adryan Baysson eodem die [29 June 1421]

De Albr[ight] van Andernak pro 2 balis cum 50½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
..... Ind'
De Johanne Argaston pro 1 bala, 1 cista cum 21 pannis curtis sine grano Ind'
De Willelmo Arnoldesson pro 1 sacco, 1 poke cum 8 vagis [et] 9 petris thrommez.
Precii £6
De Baudewyn de Huy pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii
.....£6 5s

[102] In navi Johannis Scovyll eodem die [29 June 1421]

De Johanne Martyn pro 1 fardello cum 8 pannis, 6 vergis curtis sine grano Ind'
De Johanne Ergaston pro 1 bala cum 25 pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'
De Willelmo Sampson pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 vergis curtis sine grano ... Ind'
De Lambert Berwardsson pro 1 fardello cum 1 panno, 6 vergis curtis sine grano
..... Al'
Et pro 500 pellibus vitulorum crudis. Precii£3 5s
m 5d

[103] In navi generali eodem die [29 June 1421]

De Henrico Shyve pro 1 pipa, 1 cista cum 1 panno, 6 vergis curtis sine grano..... Al'

Et pro 370 pellibus cuniculorum, 1 centena lb. vasorum stanni, 3 cappis, 1 pari
 utrium et 1 lavacro de latone. Precii55s
 De Antonio Fraunseys pro 2 balis grani pro panno debilis. Precii £8
 Et pro 2 balis, 1 fardello cum 50 pannis, 10 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro ½ panno, 10 vergis panni largi [de] scarleta[Al']
 Et pro 9 vergis panni largi de dimidio grano[Al']
 Et pro 2 balis cum 48^a pannis, 10 vergis curtis sine grano.....[Al']
 De Godscak Trout pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii
£7 10s
^a ½ follows, expunged L.

[104] In navi Johannis Jacobsson eodem die [29 June 1421]

De Johanne Copenell pro 1 sak cum ½ panno, 6 vergis curtis sine grano Al'

[105] In navi Tydman Reynersson eodem die [29 June 1421]

De Willelmo Lynne pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano Ind'

[106] In navi Johannis Coleynsson secundo [die] Julii [2 July 1421]

De Petro Andrewe pro 1 pipa, 1 cista cum 4 pannis curtis sine grano Al'
 Et pro 1 panno, 5 vergis panni largi [de] scarleta[Al']
 Et pro 1 grosso pointes, 6 cornibus^a. Precii6s 8d
^a cornuum L, in error.

[107] In navi Gerardi Claisson eodem die [2 July 1421]

De eodem pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii£6 13s 4d

[108] In navi Adryan Claysson eodem die [2 July 1421]

De Matys van Andwarp pro 1 barello butiri, 5 barellis cum 7000 ovorum, 3 paniers
 cum 210 caseis. Precii £4

[109] In navi Nicholai Ryder eodem die [2 July 1421]

De Petro Johansson pro 3 pannis curtis sine grano..... Al'
 Et pro 1 barello cum 2½ centenis vasorum stanni. Precii£3 6s 8d

[110] In navi Cristofre Lyman 4^o die Julii [4 July 1421]

De Nicholao Gyrdeler pro 1 pipa cum 1 panno, 6 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 6 vergis panni largi sine grano in caligis.....[Al']
 De Gerardo Scalemaker in dicta pipa pro 2 pannis, 2 vergis curtis sine grano..... Al'
 De Petro Andrewe pro 1 pipa cum 3½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Al'

[111] In navi generali 12^o die Julii [12 July 1421]

De Fernando Alfouns pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano..... Al'
 Et pro 5 vergis panni largi in caligis[Al']

Et pro 1 lecto de sarge embroudato cum celours, 15 grossis pointes, 2 peciis
worsted duplicis, 4 utribus de corio, 2 dossenis [et] 6 pellibus de roo, 2 doss-
enis [et] 4 bursis de filo, 2 chapelettes parvis de worsted. Precii£4 11s 8d
Et pro predicto 1 lecto de sarge embroudato cum celours continente 1½ lectos
duplices[Al']
Et pro predictis 2 peciis worsted duplicis continentibus 3 pecias worsted dupli-
cis[Al']
Et pro 4 peciis sarge simplicis in curtinis dicti lecti[Al']
De Johanne Hodyng pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano Ind'
De Willelmo Goodehynde pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano Ind'
De Isebolt van Endove pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano Al'
Et pro 12 platers, 13 disshes, 4 sausers stanni. Precii 10s

[112] In navi Deryk Stempilsson 14° die Julii [14 July 1421]

De Fernando Alfouns pro 1 fardello cum 120 alnis canvas. Precii 40s
De Willelmo Petersson, Deryk Bowman et Deryk Stempilsson pro 1 fardello cum 7
pannis, 8 vergis curtis sine [grano] Al'
Et pro 90 godis panni [Wallie]. Precii 45s
De Otte van Dorne pro 1 barello cum 8 centenis [et] 63 lb. stanni schoten. Precii
.....£8 16s 8d
De Lodowico Wedynghous pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano Hans'
De Ertmer Swart pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano Hans'
De Herman Bragh pro 2 balis cum 28 pannis, 4 vergis curtis sine grano Hans'
De Johanne Wysewheler pro 2 balis cum 19 pannis curtis sine grano Hans'

[113] In navi Johannis Deryksson 15° die Julii [15 July 1421]

De eodem pro 110 paribus parvarum peciarum de ventribus bovium. Precii
..... 21s 8d

[114] In navi Petri Ingrave 23° die Julii [23 July 1421]

De eodem pro 1 sacco cum ½ panno, 3 vergis curtis sine grano Al'
Et pro 3 paribus sirotecarum, et extra 1000 clipclappe, 1 lasto, 1 barello piccis.
Precii 36s 8d

[115] In navi generali 28° die Julii [28 July 1421]

De Johanne Wyswheler pro 3 balis cum 53 pannis curtis sine grano Hans'
Et pro 3½ pannis, 6 vergis curtis sine grano in caligis [Hans']
Et pro 12 dossenis panni Wallie. Precii £4 5s
Et pro 3 balis, 1 fardello cum 7½ pannis curtis sine grano [Hans']
Et pro 24 lb. wyre, 12 grossis bokylles, 7 dossenis panni Wallie, 60 pellibus
vitulorum, 700 pellibus caprorum, 150 pellibus cuniculorum stage, 18 peciis
worsted de dimidio duplici, 8 peciis sarge simplicis, 2 grossis pointes. Precii
..... £17 6s 8d
De Herman Bragh in dictis balis pro 2 pannis curtis sine grano Hans'
De Johanne Dasse pro 1 bala cum 9 pannis curtis sine grano Hans'

De Herman Bragh pro 1 bala cum 17 pannis, 4 vergis curtis sine grano.....	Hans'
Et pro 1 furrura pellium cuniculorum, 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni, 6 caseis. Precii	53s 4d
De Johanne Potte pro 2 balis cum 36½ pannis curtis sine grano	Hans'
Et pro 4 peciis panni Wallie, 3 peciis sarge simplicis et 1 furrura de pellibus cuniculorum, cor[iis]. Precii	£3
Et pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano.....	[Hans']
Et pro 4 grossis pointes, 1 pecia worsted de dimidio duplici. Precii.....	16s 8d
De Godscak Trout pro 1 barello ^a cum 6 centenis ^b vasorum ^b stanni. Precii.....	£7 10s
De Antonio Fraunseys pro 5 balis, 1 barello cum 4425 pellibus passelarge, 2 lectis de sarge simplici. Precii	£48
Et pro predictis 2 lectis de sarge embroudato continentibus 2 lectos duplices	Al'
Et pro 4 peciis sarge simplicis in curtinis dictorum lectorum.....	[Al']
Et pro 8 vergis panni largi de scarleta.....	[Al']
^a pro 1 barello <i>follows, struck through L.</i> ^{b-b} <i>Interlined L.</i>	

m 6

[116] In navi Deryk Gerardesson 29^o die Julii [29 July 1421]

De Elesia Heyden pro 1 papaga. Precii	20s
De Johanne Dasse pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Johanne Elwys pro 1 fardello cum 9 pannis, 4 vergis curtis sine grano.....	Ind'
De Martino ^a Berwardesson pro 1 barello cum 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£5 ^b 6s 8d
De Johanne Grotheyr ^c pro 2 chafourz de latone. Precii	6s 8d
De Petro Potter pro 2 pokes, 1 sacco cum ½ panno, 6 vergis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 13 furruris pellium agnorum parvarum, 2 dossenis pellium cuniculorum, 30 lb. vasorum stanni, 9½ vagis thrommez. Precii.....	£7 15s
Et pro 1 sacco cum 100 lb. fili lanei continentibus 1½ pannos, 6 vergas curta sine grano	[Al']
Et pro ½ panno curto sine grano	[Al']
Et pro ½ vaga thrommez. Precii	6s 8d
De Jany Gryffon pro 3 vergis panni largi sine grano.....	Al'
De Johanne Michell pro 2 balis cum 13 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Deryksson et Yon Claysson pro 1 fardello cum 4 pannis, 4 vergis curtis sine grano	Al'
De Cristiana Combemaker pro 1 poke cum 5 vagis thrommez. Precii.....	£3 10s
^a Martini <i>L, in error.</i> ^b <i>Corrected in L from £6.</i> ^c <i>Corrected in L from Groheyr.</i>